Ven. in Christo pater ac dns. dns. Joh. abbas mon. in Stain ord. S. Benedicti cc. mecum nomine e. Ratvelden suo mon. incorp. ad institutionem d. Hainr. Koch e. e. vicarii pro 12 fl. Act. 10. Maii 41. **3718**

Dns. Hainr. Mensch rect. in Altenstaig cc. pp. e. e. pro 20 fl. Act. 13. Marc. 42. **3719**

3713. ¹ Joh. Sculteti de Hernberga 1442 in Wien immatrikuliert (Matr. 1, 226).

Ven. in Christo pater ac dns. abbas mon. in Stain cc. nomine e. in Nagolt ad institutionem dni. Alberchti Nestlin de Nagolt pro 16 fl. Act. 10. Aug. 43. **3720**

Dns. Alberchtus Kecheller rect. in Hochdorf cc. nomine e. e. pro 20 fl. Act. 26. Aug. 43. **3721**

Ven. mag. Sigisfridus rect. in Hiltrichingen cc. nomine dicte e. pro 10 fl. Mic. act. quia generalis commissarius. Act. 24. Jan. 43. **3722**

Dns. Joh. Surera^a rect. in Giltlingen cc. nomine dicte e. pro 15 fl. Act. 7. Marc. 43. **3723**

Dns. abbas in Stain cc. pp. e. Nagolt suo mon. incorp. pro 15 fl. Mic. act. quia breuiter concordatum est et eciam ipse et suum mon. primalis, ad institutionem dni. Joh. Schaber. Act. 4. Aug. 44^a. **3724**

Dns. Joh. Trumeter rect. e. in Mul cc. pp. e. e. pro 10 fl. Mic. act. quia villa combusta est et alias non recepti forent 16 fl. Act. 5. Sept. 44. **3725**

Ven. mag. Joh. Krencklin perp. vicar. e. Wittingen mon. in Wichten incorp. cc. pp. e. e. pro 40 fl. Act. 8. Oct. 44. **3726**

Ven. mag. Joh. Spenlin¹ electus in prepositum Herenberg reuict soluere primos fundens [!] se super constitutione sacri concilii Basilien. de annatis, tandem concordatum est pp. eiusdem prepositure pro 50 fl., vbi dns. ad speciales preces senioris dni. de Wirtemberg remisit 20 fl. Act. 9. Jul. 46. **3727**

Hon. dns. Jo. Ruß plbus. in Maltz Spiren. dioc. cc. nomine hon. dni. Hainr. Durlach rectoris in Tachtel pro 25 fl. Mic. act. propter dominum marchionem. Act. 1. Jan. 47. **3728**

Dns. Jo. Sartoris rect. e. in Mulln cc. pp. e. e. pro 10 fl. Mic. act. quia in breui concordatum est. Act. 30. Nov. 47^a. **3729**

Ven. mag. Joh. Heggbach¹ cc. pp. e. Talffingen pro 15 fl. ad institutionem dni. Vlrici Hebenstritt^a quam per res. obt., quare mic. egi et est incorporata predicto collegio. Act. 12. Maii 48. **3730**

Dns. Georius Banholtz rect. e. in Altenstaig cc. pro 6 fl., quia propter lites remisit 4. Act. 5. Sept. 50^a. **3731**

3723. a Sutor B.

3724. a Der ganze Eintrag fehlt B.

3727. ¹ Joh. Spenlin de Rotenburg, arc. mag., medicine doct. et bacc. s. theol. Parisien., can. eccl. Sindelfingen, dyoc. Const. wurde 1440 in Heidelberg immatrikuliert (Matr. 1, 229), 1441 daselbst doct. theol. und Professor (Matr. 2, 598 f.).